Guanti antitaglio in filo continuo elasticizzato, palmo

ricoperto.

Descrizione:

Caratteristiche: Marchio prodotto:

Cex Eﬁiﬁﬂi GOODFYEAR

Goodyoar (and Winged Foot Design)
s a treclamark of The Goodyear
Tire & Rubbar Company
. wsee] umder licanse
Taglle: by riede Sroup Spa, Haly

* 6(XS)

* 7(S)

* 8(M)
 9(L)

« 10(XL)
o 11(XXL)

Guanti antitaglio in filo continuo elasticizzato, palmo ricoperto, polsini elasticizzati, filati speciali antitaglio. Ottimo per
manipolazioni di oggetti taglienti, ed ove necessiti precisione e sensibilta. Ottima aderenza garantita dalla maggiore

elasticita. CE EN 388:2003 (4543) CE EN 420:2003



